            经营性资产公开竞价招租一览表（项目编号：ZZ20170602）
自由报价时间:2017年5月25日8:00开始                                         竞价地点：网络竞价
	序号
	经营资产

名称
	地   址
	面积（约㎡）
	起标月租金（元）
	竞标保证金（元）
	中标佣金（元）
	租赁期（年）
	备  注

	1
	原漳平市政府驻福州办事处3-9层房产及5#楼11车库
	福建省福州市晋安区六一北路225号洋下花园
	3-9层房产约1079.16 ㎡及车库约23.33㎡
	20000
	100000
	20000
	5
	不得用于经营游戏房、禽畜买卖宰杀以及有噪音、污染等项目。


标的采用“金马甲网络报价http://www.jinmajia.com/”，自由报价阶段从2017年05月25日8:00至2017年06月02日 9：30止，限时报价开始时间：2017年06月02日 9：30开始，限时报价周期为120秒。
看样联系电话：2688591  2688592    报名截止时间：2017年6月1日17时。   
联系地址：新罗区万宝广场市公共资源交易中心七层（莲西路浦发银行旁）

龙岩市产权交易中心有限公司帐户（开户行：建行龙岩分行 账号：35050169249000000280户名：龙岩市产权交易中心有限公司或开户行：兴业银行龙岩龙津支行 账号：171050100100201805户名：龙岩市产权交易中心有限公司）
网址：www.lyggzy.com.cn     www.lycqjy.com                                          
  龙岩市产权交易中心有限公司2017年5月22日
